Bepcuna 1.0

. . MpoMbIWIEHHbIW yNpaB/sseMbin
PykoBoACTBO NoO 6bICTPON HAacTpouke

PoE-koMmmMmyTaTop

+ BBeaeHune = Cneuyndukaumsa
SWMP-82GC-AT - ato ynpaBnsemble Ethernet kommyTtaTopsl, MMetowme 8 nopToB Bec (1) 1100
10/100Base-T(X), cnocobHbIx NnpegocTasnaTb Ao 30 Batt PoE-nnTaembim Hassanue kommyTaTopa SWMP-82GC-AT P
abouan cpepa
snoroKonos carenoro pesepanposanis: Sy.Ring (speun soceranommemA < ooprer . .| g
NpOTOKONOB CeTeBoro pesepeupoBaHus: Sy-Ring (Bpems BocctaHoBneHus < 10 mc Ha SECEIL TeMnepaTypa xpaHeHus OT -40 go 85°C

250 ycTpoiicts), All-Ring, Sy-RP u MSTP/RSTP/STP (IEEE 802.1s/w/D), ycTpoiicTBO MopT 10/100 Base-T(X) PoE, Pa6ouas Temnepatypa 0T -40 po 70°C
NOMOXeT 3alUNTUTb KPUTUYECKN-BAXKHbBIE YUaCTKM ceTu oT c6oes. SWMP-82GC-AT KonmexTop R45

- Pa6ouas BNaXHOCTb OT 5 40 95%, 6e3 koHAeHcaTa

Takxe nogaepxuBaeT TexHonoruio Power over Ethernet, nossonsiowyto nepegasaTtb rura6utHbiii Combo nopt:

aneKkTponuTaHue no Tomy xe kabento, 4To n AaHHble. Kaxabli kommyTaTtop SWMP- 10/100Base-X SFP

sy dyin - DOM (Digital Disamastis Monltormg), noscanmeniya ot
. e . . . . r MMHasa 4 Th

HoByto pyHkumio - DDM (Digital Diagnostic Monitoring), no3sonsitowyto NocToOAHHO

EN61000-4-2, EN61000-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5,

KOHTPOMMPOBATH COCTOAHNE NOAABAEMOTr0 MUTAHNS, €ro HaNPSKEHWUs U TOKa, a TakKe IEEE 802.3 (10Base-T), [EEE 802.3u (100Base-TX v 100Base-FX), IEEE 802.3z (1000Base-X) ame EN61000-4-6, EN61000-4-8, EN61000-4-11
. 1EEE 802.3ab (1000Base-T), IEEE 802.3x (KOHTpONb noToKa)
Temnepartypy. YCTPONCTBOM MOXHO yNpaBnaTh LEHTPann3osaHo npu noMoLmn IEEE 802.3ad (LACP - Link Aggregation Control Protocol) YAapocToiikocTs IEC60068-2-27
i - Vi i 1EEE 802.1D (STP - Spanning Tree Protocol)
Windows-nporpammel Sy \n/|ew. B pononnenue, wupokmii ,qManaaoH'paGOHMx Noaaepxusaembie cTanaaptel Ethernet | 1gee 802, 1p (COS - Class of Service), IEEE 802.1Q (Teruposatsie VLAN) Cso6oaHoe nanenme 1EC60068-2-32
Temnepatyp (o1 -40 o 75°C ) nogxoauT Anst 60NblUMHCTBA YCNOBUN NPUMEHEHUS. 1EEE 802.1w ( RSTP - Rapid Spanning Tree Protocol )
IEEE 802.1s ( MSTP - Multiple Spanning Tree Protocol ) BuGpoycroiiunsocts IEC60068-2-6
1EEE 802.1x (CeTesan ayTenTudukauus), IEEE 802.1AB (LLDP - Link Layer Discovery Protocol) SesonachocTs EN60950-1

1EEE 802.3at (POE - 20 30 BaTT Ha nopT)

BpeMs Hapa60TKM Ha OTKa3 394,788

Ta6nuua MAC aapecos 8192 appeca

MpuopuTeTHble O4epean 4 FapaurTua 5 net

0O6patotka Store-and-Forward

JlaTeHTHOCTb: 7 HC n S v.
L] MNponyckHas cnoco6HoOCTb: 5,6 M6uT/C .l - Iew
= 0cob6eHHOCTH Rapanerp konmyrarops M oaera AR 4066 y

Makc konudectso rpynn IGMP: 1024

OrpaHuueHne ckopocTy NOPTOB: ONpeAensieTcs Nonb3oBaTenem

YcTtponctea Symanitron HacTpavBaeMbl LeHTpanuaoBaHo npu nomowm Windows

> MpoTokon KonbLeBOro BoccTaHoBneHus cetu: Sy-Ring (Bpemsa BoccTaHOBNeHUsA

- BKAIOUYUTL/BBIKMOUNTL MOPTHI, CIMCOK AOCTyna no MAC agpecam _\/i o o
<10mc Ha 250 ycTpoicTB) Komspans ocryma o cers (803, 1x) nporpammsl Sy-View, 4To N03BOMNSET CHU3UTbL PACXOAbl HA HACTPOIIKY YCTPOWNCTB Mo
YCcTpPOMCTBO MOXeT paGoTaTh B NPONpUeTapHbIX KONbLEBbIX CUCTEMaX MapameTpul 6e3onackocTy Pasrpanuuenue cetesoro Tpaduka: VLAN (802.1Q) OTAENBHOCTY.

o Moaaepxka Q-in-Q VLAN
CTOPOHHUX Npou3BoAUTENEN Uewrpanu v ) RADIUS
S I'Io.qnep)KKa STP/RSTP/MSTP YnpasneHue yctpoiicteom yepes SNMP v1/v2c/v3
STP/RSTP/MSTP (IEEE 802.1D/w/s), TEXHONOTMS KONbLEBOro pe3epBMpoBaHms Sy-Ring co
8 PoE nopros, "°"“g;7é"° cooTBeTCTBYlOWMUX CTaHAapTy IEEE802.3at, BpemMeHem BOCCTaHOBNEHUS MeHee 10MC Ha 250 yCTPORCTS O CeTteBoOe noakoOuYeHne O ®yHkuus DDM
npefocTaBnsAlT A0 aTT Ha nopT Moaaepxka TOS/ Diffserv
Noaaepxusaetca dpyHkuus PoE power on delay: nonb3oBaTtenb MoxeT gp”(’”e”“a:‘:’ipgg’;‘f - Quality of Se"“cjl_(:sz-l(;l)kp 9
> onpemenuThb 3afepxKy, Nocne KOTOPON HauYMHAET NoAaBaThcs NuTaHmne PoE oAnepxa (802.1Q), reruposaniix "
DyHKLUM NPOrPaMMHOr0 oBecneyeHs Noaaepxka IGMP Snooping Ans GMNLTPaUMU MyNLTUKACTOBOrO TpaduKa SWMP-82GC-AT
Moanepxka KNMeHTa CMHXPOHU3auumn Bpemenun PTP (Precision Time Protocol) VIHAMBMAYanbHbIe HACTPOIKM NOPTOB: CTATYC, CTATUCTUKA, MOHUTOPUHT, 6e30NacHoCTL °
_ CMHXPOHM3auns BpeMenu yepes SNTP MNnK
dunbTpauma mynbtukactoBoro Tpacduka: IGMP v2/v3 (IGMP snooping) MoAAEPXKa KNMEHTA CUHXPOHU3aLMK BpemMenn PTP (Precision Time Protocol) g m
o MNoanepxka paboTel B pexnme DHCP knueHTa n cepsepa
Arperauus nopToB No3BoNsieT ynpaBnsiTb NONOCON NPONyCKaHUsA MloAaEpXKa arperuposanms kaHanos HanpsixeHune
Ynpaenenue yctporictBom: SNMP v1/v2civ3 Moaaepxka MVR (Multicast VLAN Registration) _
Sy-Rin
MoHuTopuHT Tpadmuka npu nomown RMON CeTesoe pesepeupoBaHiue Sy-Ring, All-Ring, Sy-RP, STP, RSTP, MSTP (!,IOMC? lg TemnepaTtypa
MNoppepxka LLDP (Link Layer Discovery Protocol) OnoBeuenue o CoBLITUAX Hepes pene SWMP-82GC-AT
.. . . . . 3anuck co6bITHIA B NOKaNbHbIA / YAANEHHBIA XypHan
CucTeMa onoBeLWeHs U MOHUTOPUHTa
Nonpepxka DDM (Digital Diagnostic Monitoring) ? OnoBeuenHe 0 COBLITHAX M0 2AEKTPOHHOI NoUTe Yepes SMTP
OnoseweHune o cobbiTuAX Yepes Syslog, Email, SNMP trap u curHanbHoe pene n BbiGopa ot X cobuiTuit
Cnucku poctynano MAC agpecam ®OyHKuns DDM Hanpsxenne / Tok / TemnepaTypa I SWMP-82GC-AT
Moppepxka LeHTpanu3oBaHHOro ynpasneHus npu nomowmn Windows KOHCONbHbI NOPT RS-232 KoHCOnbHbI NopT RS-232, koHHekTop RJ45. 9600bps, 8, N, 1 IP-kamepa
R Eimatm oo (Gri) e BOMOKHO YPABTONAC 0PS3 BES-uTOpberi, wizcoprs ...
Telnet u koHcons (CLI) RHANIETCOE

> WmeeT aBa rurabutHbix Combo nopra WHaukaTop nutanus / POE 3enéHblit anoa nuTanus, 3 WT. / 3enéHbiii anoa PoE, 8 wT.

> HanéxHbii kopnyc knacca IP-30 WNHAKKATOP KONbUa 3enéHbiii MHAMKaTOP PaboTel B Konbue Sy-Ring

> BO3MOXHOCTb KpenneHus Ha DIN-peﬁKy n moGylo NAOCKY0 NOBEPXHOCTh WHankaTop MacTepa Konbua 3enéHblit uHAMKaTOp paboThl B pexuMe MacTepa Konbua

WHaukaTop c60s OpaHXeBbiil MHAMKATOP ONOBELAeT 0 BO3HUKHOBEHUN TPEBOTM
WHankaTop 10/100 Base-T(X)RI45 3enéHblil — cBA3L / paboTa, OpaHXKeBbIii — Aynnekc/ Konnuaus ] 0630p TonoJsiornmn ] MOHMTOPMHr n HaCTpOﬁKa

+PacnuHoBka PoE

nopTos

MIHAMKATOP TUraBUTHbIX NOPTOB
(RJ45)

MHaukaTop 100/1000Base-X 3enéubiil — cBA3b / paboTa Do 6]
PacnuHoBka R1-45 SO - g
CurHanbHoe pene .
KoHTakT OnucaHune o
Pene Curnanbhoe pene: 1A, 24V DC

3enéubiil — cBA3b / paboTa, OpakKeBblil — pa6oTa Ha ckopocTi 100 M6uT/c

|
|
#1 TD+ 1 PoE+ Nutanmne |
#2 TD- n POE+ Pesepsupyemoe nutaHue Moaaepxka ABYX UCTOYHWKOB 48V DC Ha 6-NMHOBOI KIEMMHOI Konoake >
NoTpe6neHue nuTaHus (cpeaHee 9 BaTT (He Bktoyan PoE N
#3 RD+ 1 POE- P (cpeanee) ( ) _— : : —
3auwmTa oT neperpysku EcTb - : o
#6 RD- u PoE- e :
3awmnTa oT 06paTHOM NONAPHOCTYH OTcyTcTBYeT 2100103 E

dusnyeckKmne xapakTepucTukm ‘ Vo

= (FeT T
Kopnyc 1P-30

Pasmepsi (U x 1 x B) 74.3 (W) x 109.2 (A) x 153.6 (B) MM

SWMP-82GC-AT http://symanitron.ru PykoBoAcTBO No 6bICTPOM HAacTpouKe
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MpoMbIWIEHHbIA yrNpaB/iSseMblH

PykoBoACTBO Nno 6bICTPON HAacCTpomnke
PoE-kommMmyTaTop

= YcTaHOBKa =lMepeaHsana naHenb = Kabenun nepepayum gaHHbIX

O YcraHoBka Ha DIN-peiiky ® YcTtaHOBKa Ha NJIOCKYIo © Ka6enn 10/100Base-T(X)
noBepxXHOCTbL B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI) B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)
N o—
G2 PWR Avon nutanun Mun Porb MuH - Ponb
PWRA Rvon nuanus Net 1 PoE nutanune+ 1 PoE nutaHune+
Iwoa nuanma Ne2 2 PoE nutanune+ 1 8 2 PoE nutaHne+ 1 8
PWR2 9 o macrops comuua 3 PoE nutaHne- 3 PoE nuTanue-
MopT 100/1000Base-X. ¢l |ec2 G1 LNK/ACT :‘:; 9 Anon pabotsi & konbue 6 PoE nuranve- 6 PoE nutarine-
Mopt 10/100/1000 Base-T(X)
G1 9600 bps, 8,N,1 Serial
Lvop ceasb/pabota ana r KoHconbHbli nopt n N
Buon camsulpabora a1 Cxema npsimoro ka6ensi RJ45 - RJ45
Console o
Knonka nepesarpy3kw MopT koMmmyTaTopa |:| Mpamoii kabenb |:| [MopT KOHEeYHOoro
Reset oGopynoBaHus
P7 P KoHHekTOp MuH #1 KoHHekTOp
RJ-45; RJ-45
Tx+ 3 3 Rx+
Ps e P.O.E. d
7 8 Tx- 6 6 Rx-
5 6 9 AuoaPoE
+ +
Avopa cenabipabora P3 P4 3 4 : Rx 1 1 Tx
(3enéHbiin) 1 2 o
Rx- 2 2 Tx
re
Mopr 10/100 Base-T(X) o1 -
Lo
© B Cxema Kpocc-kabensa RJ45 - RJ45
[ ]
" AKceCCVa pbl MopT koMMyTaTopa Kpocc-kabenb MopT koMMyTaTopa
(NOpT KOHEeYHOoro ycTpoicTBa)
KoHHekTOp Mun #1 KoHHekTOp
® 66 mm kpenneHue Ha @ 6-nuHoBas knemmHas @ Kpennexue Ha @ Barnywka (RJ-45) RJ-45 RJ-45
DIN-penky Kornoaka nrockKyo
NOBEPXHOCTb (Rx+) Tx+ 3 1 Rx+ (Tx+)
................................................ (Rx-) Tx- 6 2 Rx- (Tx-)
1 3 Tx+ (Rx+)
Tenecpon: +7 (499) 685-17-90 2 6 Tx- (Rx-)
Caur: http://symanitron.ru

E-mail: info@symanitron.ru

(Tx+) Rx-
(Tx-)  Rx+

O PacnuHoBKka ansa noptoB 1000Base-T
B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI) B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)

v

® 3arnyuika (SFP ® KoHconbHbIN kabenb fus  MDI Mun MDI-X
»MoakntoueHne NuTaHus yuwka (SFP) @ Pykosoactao 1 BlDAs 1 BIDB
no GeicTpoit 2  BIDA- 1 8 2  BI_DB- 1 8
oo HacTpomnke 3 BI_DB+ 3 BI_DA+
WUcTounuk 4 BI_DC+ 4 BlI_DD+
nuTaHus 5  BI_DC- 5  BI_DD-
v Onosewatouiee 6  BI_DB- 6  BI_DA-
LT 7  BI_DD+ 7  BI_DC+
WUctounnk | V* V-_| UcTounuk 8 BI_DD- 8 Bl_DC-
nuTaHus V- V+| nuranus
12-48V DC 12-48VDC
9 Cxema noakntoueHu SFP nopra
L}
(1ol = KoMnneKkT nocraBku
Cxema LC nopra Cxema LC nopra
Vevze T ooy < | NoaknioyeHune LC-LC £ >
o 0 0 o o o o - TXE @R’(
© ©9000 o000 YcTponcTeo OnucaHue Akceccyapbl :L R Y — I:
® 6000 oo oo NI L lii.eeeerseescsesonrsercenrinsennes (= =1
3asemnenve — " ©000 0000 . MNpoMbiLNeHHbI 10-NOpPTOBbIA ynpaBnsemsiii PoE {9 _ B
6060606 o006 0o SWMP-82GC-AT © Ein : 3 5 T(X) POE ‘OX1, ®@Xx1, ®X2, ®X10, —3 1x _TMoAkniouenve kabenen —
00 6 06 oo o0 ; ernet kommyTaTop ¢ 8 nopramu Base-T(X) POEu gy 5 §x 1. @x1
: 2rurabutHeimmn Combo noptamu, SFP s Rx Tx

SWMP-82GC-AT

http://symanitron.ru

PykoBoAcTBO No GbICTPOM HAacTpomnke




